
STAGGER ROLA 3.3in

貴店名 帳合先

FAX 077-575-6521 MAIL order@hideup.jp

#069　ボンバーピンク

＃０６９　ボンバーピンク

カラー JAN ご注文数

4582563787476

4582563787483

4582563787490
4582563787506

4582563787513

4582563787520

4582563787537

4582563787544

#103 グリーンパンプキン

＃１０３　 グリーンパンプキン

#112 グラスホッパー

＃１１２　グラスホッパー

#140 グリパン/ダークチャート #141 ナチュラルグリーンブルー

＃１４０　グリパン/ダークチャート

#145 ゴールドシャッド

＃１４１　ナチュラルグリーンブルー

#156 スカッパノン

＃１４５　ゴールドシャッド

#208 アユ

＃１５６　スカッパノン

#242 エビダッピ #243 たまらんばいダークシュリンプ

＃２０８　アユ

4582563787551

4582563787568

＃２４２　エビダッピ

＃２４３　たまらんばいダークシュリンプ

【価格】　￥905円(税別)　￥996円(税別)

【発注単位】　３個
【ウェイト】　約24ｇ
【推奨フック】　VARIVAS　
リングオフセットモンスター　＃５／０

※カラーが分かりやすいように他アイテムの画像を使用しています。

2022年５月頃予定

世界最高比重ワーム、ローラ2.6inにスリムタイプ3.3inが登場！
3.3inで24g！従来のローラ2.6inはアクションの移動距離も少なく、重みを活かしカバーもガンガン攻められる太短いタイプに対し、
今回は2g比重を落としてスリムタイプに。形をスリムにしてもその飛距離は健在です！

左右対称ボディー
片方ズレてももう片方使えます！！
左右対称ボディー
片方ズレてももう片方使えます！！

【入数】　４本


