

世界最高比重ワーム、ローラ2.6inにスリムタイプ3.3inが登場!

3.3inで24g!従来のローラ2.6inはアクションの移動距離も少なく、重みを活かしカバーもガンガン攻められる太短いタイプに対し、 今回は2g比重を落としてスリムタイプに。形をスリムにしてもその飛距離は健在です!



#069 ボンバーピンク



#103 グリーンパンプキン



#112 グラスホッパ-



#140 グリパン/ダークチャート



#141 ナチュラルグリーンブルー



#145 ゴールドシャッド



#156 スカッパノン



#208 アユ



#242 エビダッピ



#243 たまらんばいダークシュリンプ

※カラーが分かりやすいように他アイテムの画像を使用しています。

STAGGER ROLA 3.3in

【価格】 ¥905円(税別) ¥996円(税別) 【入数】 4本 【発注単位】 3個 【ウェイト】 約24g 【推奨フック】 VARIVAS リングオフセットモンスター #5/0

2022年5月頃予定

カラー	JAN	ご注文数
#069 ボンバーピンク	4582563787476	
#103 グリーンパンプキン	4582563787483	
#112 グラスホッパー	4582563787490	
# 1 4 0 グリパン/ダークチャート	4582563787506	
# 1 4 1 ナチュラルグリーンブルー	4582563787513	
#145 ゴールドシャッド	4582563787520	
#156 スカッパノン	4582563787537	
#208 アユ	4582563787544	
#242 エビダッピ	4582563787551	
# 2 4 3 たまらんばいダークシュリンプ	4582563787568	

貴店名 帳合先

